REQUERIMENTO N.º 1911/2018
Ementa: Informações sobre o andamento da        obra da creche, no Jardim Nova Palmares, neste município.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador César Rocha – REDE requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, as seguintes informações sobre o andamento da obra da creche no Jardim Nova Palmares, neste município.
1. As obras estão em andamento?

2. Caso negativo, por qual motivo?

3. Qual valor repassado pelo governo federal para a construção da creche ate a presente data?

4. Qual e o prazo de conclusão da obra?
Justificativa
Trata-se de assunto de interesse publico.
Valinhos, 17 de setembro  de 2018.
César Rocha

Vereador - REDE